mychael

laudate dñm de celis al. Cap. ut s. b. In
aspē angelorū psallā tibi dñe. Dup bñ.
añ. Factū est silentiū in celo cū draco
cōmitteret bellum et michael pugna
uit cū eo et fecit victoriā al. Collea
Hecati archāgeli cui michael in ter
cessionē suffulā supplicēs te domi
ne deprecamur ut quos honore psequi
mur cōtingam⁹ mēte **D.** Ad primā
et ad alias horas. pm. Tibi ppe. ut s. a
de laud. Cap. et Col. ut s. Ad tertiaz. lx.
Stetit angelus iuxta arā templi. v. Ha
bens thuribulum aureum in manu sua
Iuxta. v. In aspectu. Ad. vi. lx. In con
spectu angelorum Psallām tibi dñe. v.
Et adorabo ad tēplū sanctū tuū. Psal
b. Ad. ix. lx. Adorate dominum
Omnes angeli eius. v. Audiuit et leta
ta est spon Omnes. v. Data sunt ei incē
sa multa Et adolecet ea āte altare au
teū In. ij. ves. añ. Laudem⁹ dñm quē
laudant angeli quem cherubin et sera
phim sanctus sanctus sanctus proclā
mant. pñnus. cap. ut s. b. In cōspectu

Sup Mag. an. Michael gabriel & heru
bi et seraphi qui nō cessāt clamare quo
tidie dicentes dign⁹ es dñe accipere glo
riam al. Col. Bri. Ruf. de sancto ihero

Iste homo ab. b. Amavit. Collecta

Deus qui nobis p beatū iheronimū
cōfessorē sac rdo tēq; tuū scripturē
sanctē veritatem et mystica sac ramēta
reuelare dignatus es p̄a q̄s ut cui⁹ na
talia colim⁹ ei⁹ semp⁹ erudiamur de e
tēnis et meritis adiuuemur **P. Ad**
ople. pm⁹. Iste cōfes. cap. Ecce sa. b. Jus
tus. Sup nūc. a. Iste hō. Col. ut s. Cete
ra omnia de festo. De de ves. De scō ihero
cu. sup. De scō emigio. a. Iste ē de s̄bli
mibus celoru p̄potētib⁹ vn⁹ quē man⁹
dñi cōsecuit m̄is in viscerib⁹ autus nos
meritis adiuuari supplices deprecim⁹

W. b. Amavit eum dñs. Collecta
atorū cōfessorū p̄tre q; p̄tifiā
cēmigij germani atq; vedāsti nos q̄su
m⁹ dñe festa tueātur et eorū cōmēdet
oratio venerāda P. Cōple. feriale
In laud. an. Remigius scūs atēq; nat⁹

Remigi

epimie mē diu sterili ut p̄ator dñi ad
pandaz illi plebem p̄fectaz p̄ mōtanū
monachū diuino ē oraculo ex nomine
nūciatus. añ. **R**emigi⁹ meritis glorio
sus bñdicti filiā alarici precibus ex ip
sis inferni claustris eediuiuā ēdidit pn
tibus. añ. **B**eatus remigi⁹ quēdā ha
bens obuiā cecū ocalta demomis infes
tatōe vexatū ut stipēdia petentē asper
it ab immūdo spū epente elisū ingemu
it et ad orationē p̄cibens ut est p̄fusus
lacrimis cecus lumen rēcepit demone
truit et subsidiū qđ petebat accepit. añ.
Beatus remigi⁹ ut vidit igne valido
ciuitatē remorū p̄flagrare p̄ demones
suspiciens in celū ingemuit et dixit de
us deus meus adesto voci mee. añ. **C**ō
cito cursu beatus remigi⁹ ciuitatem
petijt ad cuius aduētum ignis fuga la
bens quo se vertit vir dei urbem egres
sus est. **Cap. v. de cōfes. Dup bened. añ.**
Gloriosus cultor dei remigi⁹ barba
rorū doctor egeēgi⁹ ferocitatē gēti⁹
perdomiuit mores crudelium superauit

victor in xpo populū acceptabile; dño
pparavit. Coll. utē. Hore dicuntur mir-
tim. In. ij. ves. a. Concito cur ym? cap.
b. de cōfess. Dup mag. a. Sentē fran-
corū melita simul tuz rege nobili beat⁹
remigius sumpto a litus crismate sa-
cro scificavit gurgite atq; spūs sancti
pleno ditavit mūere. Col. utē. Duoz
evaldorū Ad ves. aii. De ip fide. ac. oia

Sanctorū Ad mart. Coll.
marticū tuozū evaldorū nos quē
dñe foueat p̄ciosa cōfessioꝝ pia iugiter
intercessio tueatur. P. Frāncisci cō-

Deus qui ecclesiā fess. Coll.
tuā beati frāncisci meritis fetu no-
ue plis amplificas tribue. nobis eius
imitatiōe terrena despiciere et celestiuꝝ
dñozū semp p̄ticipatiōe gaudere. P.

Ercāudi quesu? dñe p̄as nostras et
interuēiente btō marco cōfessore tuo
atq; p̄tiffice supplicatiōes n̄as placu-
tus intende. P. Eodē die Coll

Sanctorū tuozū nos domine marcel

Dyonisi

li et apulei sergij et bachi beata mēd
ta psequatur et tuo semp faciāt amo
re feruētis. **Ver.** **D**yonisii ⁊ sociozū
eius. **Ad vesp. an.** **S**anctū est verū lu
mē et admirabile ministrās lucē his
qui pmāserūt in agone certāmis ēcipi
unt ab ipō splēdore sempiternū in quo
assidue felices letātur. **ym. cap. d. d. mē**
trī b. 9. **D**up mag. a. **I**nsignes p̄cōijs
alme tue nobilitatis consona voce col
laudātes d̄bo supplici psequamur aue
melite martir āgelozū cōsors aplōzuz
socius. p̄phetarū cōeuius ⁊ m artiz co
heres scē dyonisi cum socijs tuis inter
cede p̄ nostra omniumq; salute. **Col**
E⁹ q̄ hodierna die beatū dyonisi
um virtute cōstātie in passione ro
borasti q̄q; illi ad p̄dicādū gētib; glo
riā tuā rusticū ⁊ eleutheriū sociare dig
nat⁹ es tribue nobis q̄s ex eoz imita
tōe p̄ amore tuo p̄spera mūdi d̄spicere
et nulla aduersa ei⁹ formidare. **P. Cō**
pletorium feriale. In laudibus. an.
Hij sancti viri a beati dyonisij nūq̄

fustinuerūt abesse pñcia quos in vñuy
interrogatio passozis inuēit. añ. **T**ali
nāq; ad dñm meruerūt p fessione mig
re ut amputatis capitib⁹ adhuc putarē
tur lingua palpitas dñm cōfiteri. ā. **I**n
hac ergo fidei pstantia pmanētes reddē
tes terre corpa beatas celo aias intule
rūt. añ. **B**eata nimū et deo grata soci
etas inter quos nec prim⁹ alter potuit
esse nec terci⁹ sed trinitate; cōfidentes
trino meruerūt decorari martirio. ā.
Et facta est comes multitudo celestis
exercitus ex animi corpis beati dyomi
fii caput ppiū deportatis laudās deū
et dicens gloria tibi dñe. **Cap. et. v. de**
mart. Dup nūc di. añ. Beate dyomi
si magna est fides tua intercede p no
bis ad dñm ihm cristū ut qui qualitate
tibi sum⁹ dissimiles sua grā largiente
faciat esse sfortes. **Colk. ut. s. Hore di**
cūtur mixā. Geromus y Jociop ei⁹
Ad vesp. a. Sancti p fide vicerūt reg
na opati sūt iusticiā adepti sunt repro
missiōes. añ. **V**erbera carnisū non ti